

Gjerrild Vandrehjem ApS

Dyrehavevej 9, Gjerrild, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 94 95 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Miranda Uni Rossau Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerrild Vandrehjem ApS Dyrehavevej 9 Gjerrild 8500 Grenaa
	Telefon: +45 40 22 41 99
	Hjemmeside: www.GjerrildGaestehus.dk
	E-mail: info@GjerrildGaestehus.dk
	CVR-nr.: 39 94 95 39
	Stiftet: 15. oktober 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Miranda Uni Rossau Sørensen, Skolemarken 8, Grønfeld, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	RosSound & Event ApS CVR-nr. 36 98 21 79

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med indlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold i forbindelse med ferie og andre oplevelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har afviklet sine aktiviteter i årets løb og planlægger fusion med moderselskab i 2023.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-69.811	733.217
1 Personaleomkostninger	-53.343	-442.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.639	-21.719
Andre driftsomkostninger	-10.572	-18.000
Resultat før finansielle poster	-140.365	250.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.767	-4.696
Resultat før skat	-146.132	246.079
Skat af årets resultat	31.658	-54.356
Årets resultat	-114.474	191.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	191.723
Disponeret fra overført resultat	-114.474	0
Disponeret i alt	-114.474	191.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.658	0
Andre tilgodehavender	<u>4.468</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>340.997</u>	<u>631.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.123</u>	<u>631.916</u>
Aktiver i alt	<u>377.123</u>	<u>631.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	185.261	299.735
Egenkapital i alt	225.261	339.735
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.470	37.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.817	44.267
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.604
Anden gæld	10.575	145.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.862	292.181
 Gældsforpligtelser i alt	151.862	292.181
 Passiver i alt	377.123	631.916

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	108.012	148.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.723	191.723
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	299.735	339.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.474	-114.474
	40.000	185.261	225.261

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	49.811	434.783
Andre omkostninger til social sikring	568	4.165
Personalemkostninger i øvrigt	2.964	3.775
	53.343	442.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.767	4.696
	5.767	4.696
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-12.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	41.662	80.000
Afgang i årets løb	-41.662	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RosSound & Event ApS, CVR-nr. 36 98 21 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabs samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
